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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 28-9-2019

Programmanr. 1 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Luc Kroon Ed-Vo 8:10.00 200100697 7:52.32
50m: 27.70 27.70 250m: 2:25.62 29.44 450m: 4:24.56 29.68 650m: 6:24.54 30.08

100m: 57.03 29.33 300m: 2:55.27 29.65 500m: 4:54.77 30.21 700m: 6:54.35 29.81
150m: 1:26.67 29.64 350m: 3:25.00 29.73 550m: 5:24.73 29.96 750m: 7:23.00 28.65
200m: 1:56.18 29.51 400m: 3:54.88 29.88 600m: 5:54.46 29.73 800m: 7:52.32 29.32

2. Jorian Tanis MNC Dordrecht 8:41.99 199900327 8:43.70
50m: 29.09 29.09 250m: 2:39.16 32.96 450m: 4:52.21 33.25 650m: 7:06.02 33.30

100m: 1:00.69 31.60 300m: 3:12.65 33.49 500m: 5:25.89 33.68 700m: 7:39.56 33.54
150m: 1:33.25 32.56 350m: 3:46.01 33.36 550m: 5:59.34 33.45 750m: 8:12.41 32.85
200m: 2:06.20 32.95 400m: 4:18.96 32.95 600m: 6:32.72 33.38 800m: 8:43.70 31.29

3. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 9:09.51 200001171 9:10.96
50m: 30.38 30.38 250m: 2:47.94 34.72 450m: 5:08.23 34.92 650m: 7:28.34 34.67

100m: 1:03.63 33.25 300m: 3:23.19 35.25 500m: 5:43.68 35.45 700m: 8:03.16 34.82
150m: 1:38.23 34.60 350m: 3:58.10 34.91 550m: 6:18.62 34.94 750m: 8:37.48 34.32
200m: 2:13.22 34.99 400m: 4:33.31 35.21 600m: 6:53.67 35.05 800m: 9:10.96 33.48

4. Dylan Donkersteeg DWK 9:20.00 200202217 9:11.90
50m: 28.93 28.93 250m: 2:41.73 33.99 450m: 5:03.38 36.20 650m: 7:27.40 36.22

100m: 1:00.84 31.91 300m: 3:17.02 35.29 500m: 5:38.82 35.44 700m: 8:03.32 35.92
150m: 1:33.87 33.03 350m: 3:51.59 34.57 550m: 6:14.81 35.99 750m: 8:38.21 34.89
200m: 2:07.74 33.87 400m: 4:27.18 35.59 600m: 6:51.18 36.37 800m: 9:11.90 33.69

5. Aron Paasse z.c De Schotejil 9:18.92 200000099 9:30.43
50m: 29.61 29.61 250m: 2:46.47 34.92 450m: 5:11.36 37.00 650m: 7:39.31 37.06

100m: 1:02.26 32.65 300m: 3:22.08 35.61 500m: 5:48.02 36.66 700m: 8:16.94 37.63
150m: 1:36.52 34.26 350m: 3:57.98 35.90 550m: 6:25.04 37.02 750m: 8:54.06 37.12
200m: 2:11.55 35.03 400m: 4:34.36 36.38 600m: 7:02.25 37.21 800m: 9:30.43 36.37

6. Pomme Werner RZC 11:00.00 200400963 10:32.67
50m: 34.51 34.51 250m: 3:12.49 40.86 450m: 5:55.16 40.99 650m: 8:36.81 40.52

100m: 1:12.75 38.24 300m: 3:52.58 40.09 500m: 6:35.67 40.51 700m: 9:16.10 39.29
150m: 1:51.45 38.70 350m: 4:33.40 40.82 550m: 7:15.54 39.87 750m: 9:54.72 38.62
200m: 2:31.63 40.18 400m: 5:14.17 40.77 600m: 7:56.29 40.75 800m: 10:32.67 37.95

Programmanr. 2 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
28-9-2019 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Vera Renshof DWK 9:40.85 200301582 9:55.42
50m: 33.47 33.47 250m: 3:03.77 37.81 450m: 5:36.07 38.09 650m: 8:06.51 37.57

100m: 1:10.44 36.97 300m: 3:41.77 38.00 500m: 6:13.98 37.91 700m: 8:44.37 37.86
150m: 1:47.96 37.52 350m: 4:20.08 38.31 550m: 6:51.75 37.77 750m: 9:21.18 36.81
200m: 2:25.96 38.00 400m: 4:57.98 37.90 600m: 7:28.94 37.19 800m: 9:55.42 34.24

2. Evica Klok VZC 10:28.05 200501828 9:57.68
50m: 34.35 34.35 250m: 3:01.97 37.02 450m: 5:32.39 37.85 650m: 8:05.15 37.83

100m: 1:10.80 36.45 300m: 3:39.28 37.31 500m: 6:10.67 38.28 700m: 8:43.32 38.17
150m: 1:47.89 37.09 350m: 4:16.82 37.54 550m: 6:48.85 38.18 750m: 9:20.85 37.53
200m: 2:24.95 37.06 400m: 4:54.54 37.72 600m: 7:27.32 38.47 800m: 9:57.68 36.83

3. Emma Verkuijl ZPV Barracuda 10:28.59 200500826 10:00.48
50m: 35.08 35.08 250m: 3:07.29 38.46 450m: 5:40.33 38.40 650m: 8:12.35 38.09

100m: 1:12.44 37.36 300m: 3:45.58 38.29 500m: 6:18.24 37.91 700m: 8:49.92 37.57
150m: 1:50.41 37.97 350m: 4:23.79 38.21 550m: 6:56.47 38.23 750m: 9:26.73 36.81
200m: 2:28.83 38.42 400m: 5:01.93 38.14 600m: 7:34.26 37.79 800m: 10:00.48 33.75

4. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 10:30.00 200700412 10:00.96
50m: 34.04 34.04 250m: 3:07.66 39.00 450m: 5:40.31 38.08 650m: 8:12.01 37.88

100m: 1:10.87 36.83 300m: 3:45.59 37.93 500m: 6:18.27 37.96 700m: 8:49.58 37.57
150m: 1:50.04 39.17 350m: 4:23.75 38.16 550m: 6:56.17 37.90 750m: 9:26.84 37.26
200m: 2:28.66 38.62 400m: 5:02.23 38.48 600m: 7:34.13 37.96 800m: 10:00.96 34.12

5. Lena Minderaa DWK 10:15.00 200300252 10:03.54
50m: 34.25 34.25 250m: 3:04.41 37.86 450m: 5:37.44 38.24 650m: 8:10.32 38.48

100m: 1:11.20 36.95 300m: 3:42.59 38.18 500m: 6:15.72 38.28 700m: 8:48.75 38.43
150m: 1:48.62 37.42 350m: 4:20.81 38.22 550m: 6:53.85 38.13 750m: 9:26.91 38.16
200m: 2:26.55 37.93 400m: 4:59.20 38.39 600m: 7:31.84 37.99 800m: 10:03.54 36.63

6. Nora Brouwer DWK 11:09.35 200300480 10:24.19
50m: 33.69 33.69 250m: 3:08.26 39.43 450m: 5:47.28 40.16 650m: 8:26.60 39.77

100m: 1:10.64 36.95 300m: 3:47.72 39.46 500m: 6:27.06 39.78 700m: 9:06.80 40.20
150m: 1:49.44 38.80 350m: 4:27.39 39.67 550m: 7:07.24 40.18 750m: 9:46.55 39.75
200m: 2:28.83 39.39 400m: 5:07.12 39.73 600m: 7:46.83 39.59 800m: 10:24.19 37.64

7. Feline Slijkhuis ZVV 10:20.25 200501042 10:25.17
50m: 34.45 34.45 250m: 3:09.61 39.76 450m: 5:48.45 39.90 650m: 8:28.20 40.31

100m: 1:12.71 38.26 300m: 3:49.34 39.73 500m: 6:28.67 40.22 700m: 9:07.69 39.49
150m: 1:51.15 38.44 350m: 4:28.79 39.45 550m: 7:08.31 39.64 750m: 9:47.62 39.93
200m: 2:29.85 38.70 400m: 5:08.55 39.76 600m: 7:47.89 39.58 800m: 10:25.17 37.55
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Barneveld, 28-9-2019

Programmanr. 2, Dames, 800m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd

8. Leyla Oversluizen MNC Dordrecht 10:43.77 200602730 10:31.68
50m: 33.34 33.34 250m: 3:10.29 39.66 450m: 5:53.52 41.93 650m: 8:35.28 40.58

100m: 1:11.57 38.23 300m: 3:51.03 40.74 500m: 6:34.37 40.85 700m: 9:15.44 40.16
150m: 1:50.80 39.23 350m: 4:31.93 40.90 550m: 7:14.65 40.28 750m: 9:54.11 38.67
200m: 2:30.63 39.83 400m: 5:11.59 39.66 600m: 7:54.70 40.05 800m: 10:31.68 37.57

9. Mila Oomens ZPV Barracuda 12:00.22 200700016 10:52.23
50m: 37.79 37.79 250m: 3:23.84 41.44 450m: 6:08.63 40.85 650m: 8:53.12 41.28

100m: 1:19.50 41.71 300m: 4:05.22 41.38 500m: 6:49.96 41.33 700m: 9:33.90 40.78
150m: 2:01.26 41.76 350m: 4:46.36 41.14 550m: 7:31.17 41.21 750m: 10:14.17 40.27
200m: 2:42.40 41.14 400m: 5:27.78 41.42 600m: 8:11.84 40.67 800m: 10:52.23 38.06

10. Robin Vermeer VZC 11:51.34 200701292 11:01.46
50m: 37.21 37.21 250m: 3:23.74 41.65 450m: 6:11.17 41.95 650m: 9:00.37 42.30

100m: 1:19.30 42.09 300m: 4:05.88 42.14 500m: 6:53.15 41.98 700m: 9:42.36 41.99
150m: 2:01.39 42.09 350m: 4:47.19 41.31 550m: 7:35.45 42.30 750m: 10:22.80 40.44
200m: 2:42.09 40.70 400m: 5:29.22 42.03 600m: 8:18.07 42.62 800m: 11:01.46 38.66

11. Coco Schut De Vrije Slag 11:57.11 200500942 11:05.78
50m: 37.23 37.23 250m: 3:24.75 41.90 450m: 6:12.63 41.84 650m: 9:02.76 42.78

100m: 1:18.41 41.18 300m: 4:07.25 42.50 500m: 6:55.24 42.61 700m: 9:45.63 42.87
150m: 2:00.66 42.25 350m: 4:48.60 41.35 550m: 7:37.80 42.56 750m: 10:27.37 41.74
200m: 2:42.85 42.19 400m: 5:30.79 42.19 600m: 8:19.98 42.18 800m: 11:05.78 38.41

12. Nicky Biemans Olympia 10:56.76 200101616 11:08.30
50m: 35.38 35.38 250m: 3:19.66 42.43 450m: 6:13.05 43.54 650m: 9:03.57 41.45

100m: 1:13.91 38.53 300m: 4:02.47 42.81 500m: 6:56.54 43.49 700m: 9:46.69 43.12
150m: 1:55.22 41.31 350m: 4:45.98 43.51 550m: 7:39.24 42.70 750m: 10:29.37 42.68
200m: 2:37.23 42.01 400m: 5:29.51 43.53 600m: 8:22.12 42.88 800m: 11:08.30 38.93

13. Christel Manuela ZVV 11:30.00 200602154 11:20.07
50m: 37.80 37.80 250m: 3:30.46 43.73 450m: 6:24.53 43.52 650m: 9:17.93 41.85

100m: 1:19.66 41.86 300m: 4:14.46 44.00 500m: 7:08.72 44.19 700m: 10:00.84 42.91
150m: 2:02.87 43.21 350m: 4:58.25 43.79 550m: 7:52.38 43.66 750m: 10:42.04 41.20
200m: 2:46.73 43.86 400m: 5:41.01 42.76 600m: 8:36.08 43.70 800m: 11:20.07 38.03

14. Isabelle Janssen MNC Dordrecht 11:19.39 200006318 11:27.37
50m: 38.77 38.77 250m: 3:30.50 43.40 450m: 6:23.55 43.29 650m: 9:18.81 43.71

100m: 1:21.17 42.40 300m: 4:13.90 43.40 500m: 7:07.24 43.69 700m: 10:01.82 43.01
150m: 2:03.95 42.78 350m: 4:57.01 43.11 550m: 7:51.13 43.89 750m: 10:44.85 43.03
200m: 2:47.10 43.15 400m: 5:40.26 43.25 600m: 8:35.10 43.97 800m: 11:27.37 42.52

15. Hanna van de Berg De Vrije Slag NT 200202654 11:31.83
50m: 39.59 39.59 250m: 3:33.88 44.19 450m: 6:29.89 44.08 650m: 9:24.72 42.78

100m: 1:22.13 42.54 300m: 4:17.78 43.90 500m: 7:14.85 44.96 700m: 10:08.39 43.67
150m: 2:05.87 43.74 350m: 5:01.87 44.09 550m: 7:58.41 43.56 750m: 10:51.26 42.87
200m: 2:49.69 43.82 400m: 5:45.81 43.94 600m: 8:41.94 43.53 800m: 11:31.83 40.57

16. Sophie Velsink ZVV 14:12.37 200503930 13:03.06
50m: 41.21 41.21 250m: 3:58.95 50.51 450m: 7:23.85 50.88 650m: 10:44.48 51.01

100m: 1:28.82 47.61 300m: 4:49.96 51.01 500m: 8:13.65 49.80 700m: 11:32.90 48.42
150m: 2:18.09 49.27 350m: 5:41.31 51.35 550m: 9:03.33 49.68 750m: 12:20.73 47.83
200m: 3:08.44 50.35 400m: 6:32.97 51.66 600m: 9:53.47 50.14 800m: 13:03.06 42.33

AFGEM Ilse Volkers DWK 10:20.00 200301580

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 15:40 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Serginni Marten DWK 2:15.98 199307281 2:24.17 31.42 1:08.13 1:46.02 2:24.17
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:30.33 200004181 2:30.49 34.42 1:12.65 1:51.20 2:30.49
3. David Kievit z.c De Schotejil 2:30.71 199900325 2:33.61 35.18 1:14.01 1:53.34 2:33.61
4. Bram van Norel RZC 2:43.89 200301133 2:38.42 35.43 1:16.01 1:56.86 2:38.42
5. Xander Vis z.c De Schotejil 2:30.33 200300173 2:38.63 32.11 1:09.14 1:53.67 2:38.63
6. Richard van der Horst De Meer 2:32.46 199700179 2:38.83 35.76 1:16.78 1:57.69 2:38.83
7. Tu Pham De Vrije Slag 2:48.61 200203247 2:44.42 37.00 1:19.66 2:02.95 2:44.42
8. Wesley van Elst VZC 2:54.91 200500507 2:44.71 37.88 1:20.11 2:02.07 2:44.71
9. Mattias Meijers RZC 2:48.81 200001975 2:47.97 36.90 1:18.88 2:02.83 2:47.97

10. Lasse Schrieken VZC 3:08.71 200503145 2:54.06 38.99 1:23.36 2:08.88 2:54.06
11. Tim van den Heuvel De Meer 3:00.06 200400825 2:55.01 38.55 1:23.29 2:09.30 2:55.01
12. Tim Seising VZC 3:01.28 200500107 2:55.10 39.78 1:25.29 2:10.89 2:55.10
13. Phi Pham De Vrije Slag 2:59.51 200400899 2:56.84 39.81 1:24.30 2:10.98 2:56.84
14. Sjoerd van der Wilt VZC 3:08.34 200501447 3:01.87 40.99 1:27.52 2:14.90 3:01.87
15. Lars Wissink RZC 3:06.32 200403613 3:09.85 41.84 1:30.34 2:19.79 3:09.85
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Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-9-2019 - 15:50 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

1. Bridget Vermeer VZC 2:40.95 200501766 2:40.62 36.26 1:17.74 1:59.67 2:40.62
2. Chantal van der Horst De Meer 2:42.06 199400616 2:49.31 38.46 1:21.30 2:05.34 2:49.31
3. Eline van der Meer VZC 2:55.55 200405014 2:58.01 40.07 1:25.05 2:11.54 2:58.01
4. Ellen ter Stege RZC 3:03.19 199900604 3:02.43 40.15 1:26.20 2:13.40 3:02.43
5. Eline Baas De Ward 3:03.86 200502440 3:02.88 39.62 1:26.04 2:13.92 3:02.88
6. Nadège van Meeteren De Meer 3:00.91 197400736 3:07.36 41.99 1:29.71 2:18.34 3:07.36
7. Senna Levering DWK 3:18.91 200603892 3:10.20 42.78 1:32.51 2:23.17 3:10.20
8. Iris de Schrijver De Ward 3:10.91 200600536 3:10.87 43.79 1:33.86 2:23.22 3:10.87
9. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 3:09.46 200402056 3:13.03 41.87 1:31.20 2:22.23 3:13.03

10. Femke Vermeulen Olympia 3:26.17 200602292 3:16.23 45.91 1:36.51 2:28.06 3:16.23
11. Zita de Bruin RZC 3:14.39 200500542 3:19.33 44.50 1:35.19 2:27.55 3:19.33
12. Iris Onnink DWK 3:20.26 200301836 SB9 3:24.54 554554 47.13 1:39.05 2:32.19 3:24.54
13. Karen Edwardsdóttir De Vrije Slag 3:21.71 200505232 3:25.18 45.61 1:38.62 2:32.35 3:25.18
14. Charlotte Plomp VZC 3:24.73 200701752 3:26.45 46.97 1:39.84 2:33.63 3:26.45
15. Vera van der Meer VZC 3:44.38 200701508 3:39.26 50.71 1:47.02 2:44.41 3:39.26

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 16:01 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Max Voortman DWK 59.70 199902923 1:00.24 27.48 1:00.24
2. Dylan Donkersteeg DWK 1:02.09 200202217 1:03.40 28.62 1:03.40
3. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:08.60 200300043 1:05.34 29.68 1:05.34
4. Jack Beaujon Olympia 1:05.70 200304251 1:05.70 29.47 1:05.70
5. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:06.29 200401565 1:07.00 31.53 1:07.00
6. Mees Peters De Ward 1:08.08 200501895 1:08.97 31.51 1:08.97
7. Joost Brugmans RZC 1:17.00 200500391 1:16.27 34.00 1:16.27
8. Niek Issard VZC 1:17.14 200700037 1:16.75 35.35 1:16.75
9. Cassian Janssen RZC 1:25.15 200500331 1:22.40 36.15 1:22.40

10. Yanick Roomer De Vrije Slag 1:34.72 200504263 1:32.80 38.37 1:32.80

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-9-2019 - 16:04 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Kirsten Verhalle VZC 1:05.74 200400210 1:04.70 29.80 1:04.70
2. Maaike Issard VZC 1:04.30 200300022 1:08.51 31.26 1:08.51
3. Robyn Hulleman ZVV 1:14.86 200600890 1:10.40 32.61 1:10.40
4. Lianne Beekman ZVV 1:07.83 200500124 1:11.41 32.13 1:11.41
5. Evica Klok VZC 1:09.25 200501828 1:12.86 33.83 1:12.86
6. Marieke de Jong DWK 1:18.65 200200390 1:18.83 34.16 1:18.83
7. Annelieve Werner RZC NT 200600886 1:23.75 36.06 1:23.75
8. Raisa Schasfoort De Meer 1:20.52 200400294 1:24.57 38.62 1:24.57
9. Ilse Kooij De Vrije Slag 1:21.49 200401226 1:25.33 38.20 1:25.33

10. Robin Vermeer VZC 1:26.01 200701292 1:28.25 39.93 1:28.25
11. Jade Hazeleger DWK 1:24.99 200403394 1:28.71 38.35 1:28.71
12. Hanna Minderaa De Vrije Slag 1:19.52 200500406 1:30.22 38.58 1:30.22
13. Marthe Versteeg DWK 1:28.82 200601310 1:31.25 40.84 1:31.25
DIS Merith Janssen RZC 1:50.18 200600106

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Rik Hofland DWT 24.32 199701737 24.37
2. Max Voortman DWK 24.45 199902923 24.67
3. Stijn van den Berg ZVV 25.32 200300373 25.22
4. Raphael Mennen DWK 26.06 200103049 26.08
5. Jeffrey Camphens DWT 25.35 199503113 26.73
6. Thijs de Geus Olympia 27.42 200200349 26.81
7. Sven Hansma De Vrije Slag 27.54 200300471 27.02
8. Bram van Norel RZC 27.45 200301133 27.14
9. Dries Mostert De Vrije Slag 28.68 200400995 27.70

10. Dominique van Grevenbroek De Ward 28.33 200401449 27.96
11. Rick de Kreek DWK 29.11 200400201 28.27
12. Lars Jacobsen DWK 28.67 199705453 S14 28.74 512
13. Levi Faber ZVV 30.02 200400733 29.03
14. Teun van Essen DWK 31.53 200403051 29.31
15. Tu Pham De Vrije Slag 29.37 200203247 29.42
16. Sidique Turay ZPV Barracuda 30.39 200500981 29.52
17. Lars Wissink RZC 31.79 200403613 30.95
18. Phi Pham De Vrije Slag 31.27 200400899 30.99
19. Twan Huisman ZPV Barracuda 37.06 200702207 37.06
NG Peter van de Bor DWT 26.79 198402897
NG Gerrit Rochat RZC 33.16 200500393

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-9-2019 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Vera Renshof DWK 27.13 200301582 27.92
2. Lena Minderaa DWK 27.86 200300252 28.21
3. Annabel Kuipers DWK 29.50 200001076 28.27
4. Marit Huisman ZPV Barracuda 29.53 200502620 28.73
5. Aniek van de Weerd VZC 28.92 200404136 29.14
6. Nora Brouwer DWK 30.25 200300480 29.29
7. Ilse Wild ZVV 30.13 200401812 29.46
8. Britt Biemans Olympia 29.88 200400080 29.58
9. Merel van den Heuvel De Meer 30.18 200201784 30.38

10. Thirza van de Kraats DWK 29.83 200200392 30.90
11. Myrthe van der Knijff De Vrije Slag 31.56 200402056 31.10
12. Renske Meulenbeld De Meer 30.85 200300980 31.11 FJ 1
13. Manon Kooij VZC 30.94 200602142 31.11 FJ 2
14. Eline van der Meer VZC 31.19 200405014 31.11 FJ 3
15. Marthe Versteeg DWK 35.17 200601310 31.23
16. Juline van Meeteren De Meer 31.06 200300406 31.40
17. Yanou Vaessen DWK 32.45 200603666 32.55
18. Sacha Lagendijk Olympia 32.91 200602492 32.83
19. Raisa Schasfoort De Meer 31.99 200400294 32.92
20. Manon Vermeulen Olympia 32.98 200402572 33.46
21. Emma de Man De Ward 34.79 200500962 33.68
22. Noa Dolman ZVV 33.76 200504660 33.75
23. Femke Vermeulen Olympia 33.74 200602292 33.84
24. Milou Lagendijk Olympia 32.86 200602494 34.18
25. Zita de Bruin RZC 34.52 200500542 34.29
26. Chantal Jansen RZC 34.83 200601934 34.34 FJ 1
27. Wendy van Luttikhuizen ZVV 35.09 200501052 34.34 FJ 2
28. Meia Stam DWK 34.70 200504408 34.88
29. Esmee Heesen ZVV 36.53 200602570 35.38
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Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Richard van der Horst De Meer 5:06.24 199700179 5:12.43
50m: 33.57 33.57 150m: 1:56.52 43.72 250m: 3:20.31 41.08 350m: 4:38.50 36.12

100m: 1:12.80 39.23 200m: 2:39.23 42.71 300m: 4:02.38 42.07 400m: 5:12.43 33.93

2. Wesley van Elst VZC 5:28.31 200500507 5:13.02
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.68 40.17 250m: 3:17.47 43.84 350m: 4:38.68 36.75

100m: 1:14.51 40.14 200m: 2:33.63 38.95 300m: 4:01.93 44.46 400m: 5:13.02 34.34

3. Lasse Schrieken VZC 5:48.60 200503145 5:38.11
50m: 39.33 39.33 150m: 2:08.69 43.37 250m: 3:38.51 47.30 350m: 5:02.89 37.14

100m: 1:25.32 45.99 200m: 2:51.21 42.52 300m: 4:25.75 47.24 400m: 5:38.11 35.22

4. Pomme Werner RZC 5:26.00 200400963 5:59.04
50m: 40.15 40.15 150m: 2:13.46 45.67 250m: 3:49.98 52.67 350m: 5:21.81 38.49

100m: 1:27.79 47.64 200m: 2:57.31 43.85 300m: 4:43.32 53.34 400m: 5:59.04 37.23

DIS Sjoerd van der Wilt VZC 6:20.94 200501447
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-9-2019 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Aniek van de Weerd VZC 5:25.36 200404136 5:21.21
50m: 32.35 32.35 150m: 1:51.85 40.79 250m: 3:19.08 47.85 350m: 4:45.52 37.96

100m: 1:11.06 38.71 200m: 2:31.23 39.38 300m: 4:07.56 48.48 400m: 5:21.21 35.69

2. Liz Veltman De Ward 5:36.38 200503668 5:35.51
50m: 33.85 33.85 150m: 2:01.33 44.25 250m: 3:31.54 47.14 350m: 4:58.51 38.62

100m: 1:17.08 43.23 200m: 2:44.40 43.07 300m: 4:19.89 48.35 400m: 5:35.51 37.00

AFGEM Hanna van de Berg De Vrije Slag 6:02.16 200202654

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-9-2019 - 16:32 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Max Voortman DWK 1:01.38 199902923 1:01.11 29.66 1:01.11
2. Aron Paasse z.c De Schotejil 1:02.17 200000099 1:03.09 30.97 1:03.09
3. David Kievit z.c De Schotejil 1:02.77 199900325 1:06.01 32.01 1:06.01
4. Thijs de Geus Olympia 1:09.39 200200349 1:06.57 32.11 1:06.57
5. Sven Hansma De Vrije Slag 1:10.03 200300471 1:09.04 33.76 1:09.04
6. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:21.57 200500981 1:14.34 35.70 1:14.34
7. Cassian Janssen RZC 1:22.50 200500331 1:16.46 37.97 1:16.46
8. Joost Brugmans RZC 1:13.93 200500391 1:17.93 37.09 1:17.93
9. Teun van Essen DWK 1:19.05 200403051 1:20.42 38.12 1:20.42

10. Yanick Roomer De Vrije Slag 1:24.88 200504263 1:20.64 38.57 1:20.64
11. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:36.56 200702207 1:34.25 45.83 1:34.25
NG Peter van de Bor DWT 1:09.13 198402897

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-9-2019 - 16:37 Resultaten
Punten: KNZB 2018 + Para

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

1. Kirsten Verhalle VZC 1:07.64 200400210 1:06.43 32.18 1:06.43
2. Robyn Hulleman ZVV 1:08.31 200600890 1:07.41 FJ 1 32.98 1:07.41
3. Aniek van de Weerd VZC 1:06.16 200404136 1:07.41 FJ 2 32.72 1:07.41
4. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:10.81 200502620 1:09.79 33.97 1:09.79
5. Lianne Beekman ZVV 1:09.00 200500124 1:10.52 34.26 1:10.52
6. Evica Klok VZC 1:12.66 200501828 1:11.42 34.98 1:11.42
7. Juline van Meeteren De Meer 1:12.40 200300406 1:13.09 35.96 1:13.09
8. Eline van der Meer VZC 1:14.89 200405014 1:13.67 36.30 1:13.67
9. Bridget Vermeer VZC 1:13.59 200501766 1:14.95 36.02 1:14.95
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

10. Robin Vermeer VZC 1:19.46 200701292 1:16.21 37.12 1:16.21
11. Manon Kooij VZC 1:16.65 200602142 1:16.54 37.26 1:16.54
